2.3《中华人民共和国土地管理法》(2020年)

2.4《城市规划编制办法》(建设部令第146号)

2.5《陕西省城市规划管理技术规定》(2018年版)

2.6陕西省住房和城乡建设厅《关于印发老城区和老街区专项调查工作方案的通知》

(陕建城发〔2025〕29号)

第三条 项目完成期限

3.1自合同签订之日起 45 日历天。

第四条 项目成果及验收

4.1符合国家相关规范、规程和有关技术规定。

4.2项目实施符合规范要求，提高服务质量，满足实际需求。

第五条 合同价款及付款方式

5.1根据中标通知书，本项目合同价款为人民币壹拾玖万捌仟元整(￥198000.00

元)。

5.2付款方式：

本合同签订后7个工作日内，甲方支付给乙方本合同总价款的40%，即人民币柒

万玖仟贰佰元整(￥79200.00 元)作为定金，乙方以定金付款到账时间作为项目组正

式进入现场时间：

完成规划方案交换意见稿，并向住建局及相关部门进行方案征询意见后，甲方再

支付给乙方本合同总价款的30%，即人民币伍万玖仟肆佰元整(￥59400.00元)：

乙方提交的规划方案专家评审稿经专家审查通过，最终成果提交甲方并经甲方验

收通过后 7 个工作日内，甲方结清乙方剩余全部费用，即人民币伍万玖仟肆佰元整

(￥59400.00元)。

5.3乙方应于甲方付款前，向甲方提供该次付款等额发票。

5.4甲方通过银行转账的方式将款项支付至乙方下列账户：

户 名：陕西市政建筑设计研究院有限公司

银行账号:3700023509200024770

开 户 行：工行西安互助路支行

第六条 双方责任

6.1甲方责任

6.1.1甲方应指派专人负责联系和协调本合同履行的全过程，如合同履行期间更换

相应人员需书面告知乙方：

6.1.2甲方应协助乙方获得所需技术基础资料，并对其完整性、正确性及时限负责。

乙方不得擅自复制、转让或者转借以下技术基础资料，确保技术基础资料的安全保密：